EXTRATO DO TERMO DE APOSTILAMENTO Nº 025/2020 (CPS 007/2020 – ANTONIO BRASIL II)

A Organização das Voluntarias de Goiás- OVG torna público o Extrato do Termo

de Apostilamento nº 025/2020, referente ao CPS nº 007/2020 com ANTONIO

BRASIL II (Processo SEI nº 202000058000599).

OBJETO: O presente instrumento tem como objetivo a modificação unilateral do

Contrato de Prestação de Serviço n° 007/2020, por parte da Administração, cuja

finalidade é corrigir erro material de modo a compatibilizar o quantitativo de veículos

constantes no caput da CLÁUSULA PRIMEIRA – OBJETO DO CONTRATO ao da

TABELA constante na mesma cláusula, considerando o Parecer 145/2020- GEJUR

(000013623466), passando a vigorar a seguinte redação:

“CLÁUSULA PRIMEIRA - OBJETO DO CONTRATO

Contratação de leiloeiro oficial para preparação, organização e condução de

leilão de 05 (cinco) veículos de propriedade desta Organização, conforme

especificações constantes no Formulário de Pedido nº 0085/2020

(000011788920) – Coordenação de Apoio Logístico e Transporte – CALT”

SIGNATÁRIOS:
Adryanna Leonor Melo de Oliveira Caiado – Diretora Geral - OVG

Wellington Matos de Lima – Diretor Administrativo/Financeiro - OVG

https://sei.go.gov.br/sei/controlador.php?acao=protocolo_visualizar&id_protocolo=15190181&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=17226&infra_hash=dbc8b27989cbca64b98908a4ec12a49d6c29c410c49340a80af7aeb4226192c2